



سه شنبه ۰۳ آبان ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۰۳ - ۲۰۰۰ تومان

برای توافق منتظر «زمستان» نیستیم

۲



وضع فعلی مرز ایران با ارمنستان مناسب نیست

۵



در دانشگاه شریف چه خبر بود؟

۸



حق اعتراض در کشور باید به رسمیت شناخته شود

۲



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی |

بازار بخوانید مرا | آگاهی دهم شمارا

وزیر ارتباطات گفت:

بانک های خصوصی نباید به زیان اقتصاد عمل کنند

از اواخر سال گذشته در حال جبران بخشی از عقب افتادگی ها هستیم
عدم دسترسی مردم به شعب بانک در کوتاه ترین مسیر، همان عدم توجه به
توازن عدالت است

۳

حمل بار ریلی ۲۰ درصد از برنامه ششم عقب است

سلسله محله هایی را یافتیم که درست به آنها رسیدگی نشده است
مشکلات این محلات و مناطق از نوع محرومیت و مسائل اقتصادی است
تا پایان دولت این مناطق را به وضعیت قابل قبولی میرسانیم

۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور
توسعه فعالیت های مطبوعاتی
خود در تمامی شهرهای ایران
نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

تصمیم گیری درباره رفع فیلتر اینستاگرام با ما نیست



۶

نقص قانون برای اخذ خسارت از اغتشاشگران نداریم

وی تصریح کرد: شهرداری و متولیان شهری هم می توانند تقاضای جبران ضرر و زیان تحمیل شده از سوی آشوبگران را کنند و این در همه دنیا مرسوم است و چیز خیلی عجیبی نیست.

نماینده مردم تربیت حیدریه در مجلس با تاکید بر اینکه قوه قضائیه و دستگاه های ذیربط باید جهت برخورد با اغتشاشگران و گرفتن غرامت از آنها که به اموال عمومی و شخصی ضرر رسانده اند ورود کند، افزود: در همه جای دنیا اگر افراد در یک اجتماع انسانی و یا حرکتی که در راستای اعتراض باشد، ضرری به اموال خصوصی و عمومی برسانند جدای از اینکه اقدامشان از لحاظ جرم انگاری، سیاسی است یا خیر باید آن را از لحاظ ضرر و زیان جبران کنند.
زنگنه ادامه داد: دریافت غرامت چیز کاملاً عرفی است و در همه جای دنیا وجود دارد؛ لذا قوه قضائیه و دستگاه های ذیربط نیز باید غرامت هزینه های تحمیلی به بیت المال توسط اغتشاشگران را بگیرد؛ قوه قضائیه هم طبق قانون باید دعوی شاکیان را پیگیری و جبران ضرر و زیان را انجام دهد.



است، شکایت و درخواست غرامت کند.
زنگنه ادامه داد: این موضوع در قوانین ما به صورت شفاف وجود دارد و احکام آن نیز مشخص شده است و جرایم و تنبیه های آن هم کاملاً به طور شفاف آمده است؛ اگر فردی از اغتشاشگران خارج نیست؛ یا آن مال دارای یک مالکیت خصوصی است و یک فرد حقیقی و حقوقی مالک آن است که لازم است آن مال را از کسبی که این آسیب و ضرر را رسانده

نماینده مردم تربیت حیدریه در مجلس با اشاره به حوادث اخیر کشور گفت: اگر در جایی اموال عمومی دچار خسارت شده است، دادستان باید به عنوان مدعی العموم ورود کند و طرف مقابل هم باید جبران خسارت کند.
مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس با اشاره به حوادث اخیر کشور و تحمیل هزینه به اموال عمومی و اشخاص توسط عناصر آشوبگر اظهار کرد: ما در قانون برای محاکمه و مجازات اغتشاشگران و آشوبگران حوادث اخیر خلأ قانونی نداریم؛ لذا به قانون جدید برای برخورد با آشوبگران و اغتشاشگران نیاز نیست.

وی افزود: قوانین جاری کشور مستلزم این است که تخریب اموال شخصی و عمومی شاکي خصوصی داشته باشد؛ مثلاً کسی که دارای او دچار آسیب شده است باید شاکي باشد، اگر در جایی هم اموال عمومی دچار خسارت شده است، دادستان باید به عنوان مدعی العموم ورود کند و طرف مقابل هم باید جبران خسارت کند.

نماینده مردم تربیت حیدریه در مجلس در

نماینده مردم فیروزآباد، فراشیبند، قیر و کارزین در مجلس، با انتقاد از گرانی سرسام آور مصالح ساختمانی از جمله سیمان و میلگرد گفت: با وجود گلابه بندی مردم در زمینه افزایش قیمت خودرو و کیفیت پایین آن نمی توان از عملکرد وزارت صمت راضی بود.
محمد مهدی فروردین نماینده مردم فیروزآباد، فراشیبند، قیر و کارزین در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خانه ملت، در خصوص رضایت مردم از کنترل بازار کالاهای اساسی و مصالح ساختمانی، گفت: هر هفته که نمایندگان در حوزه های انتخابیه خود حاضر می شوند شاهد گلابه بندی مردم در زمینه گرانی کالاهای اساسی از اقلام خوراکی گرفته تا مصالح ساختمانی در بازار هستند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در سالی که باید به میزان احداث یک میلیون واحد مسکونی دست پیدا کنیم و این موضوعات از تأکیدات رئیس جمهور نیز می باشد مردم با گرانی و کمبود مصالح ساختمانی از جمله سیمان مواجه هستند، ادامه داد: علی رغم قول ها برای تسهیل دسترسی مردم به مسکن متأسفانه اقدام قابل لمسی صورت نگرفته و حتی در زمینه تخصیص اراضی رایگان به پروژه های احداث مسکن در قالب

تازه های فبر

پنهان باند رویکا شد استار لینک خواهد شد



نماینده مردم سبزوار گفت: وزارت ارتباطات در تلاش است که اینترنت ADSL را با فیبر نوری تقویت می کند و در این مسیر پنهانی باند در برنامه رویکا افزایش پیدا خواهد کرد و من به کسب و کارها توصیه می کنم که به رویکا بروند. به جای مطمئن بیابند، مطمئن تر از رویکا وجود ندارد.

بهرروز محبی نجم آبادی نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با ایبنا، در پاسخ به این سوال که با توجه به کسب و کار مردم در فضای مجازی و اینکه وزیر ارتباطات اعلام کرد محدودیت های اینترنتی برداشته شده است اما مردم هنوز با مشکلاتی مواجه هستند، گفت: دولت باید در این موضوع سرعت خود را بیشتر کند. وزارت ارتباطات در تلاش است که اینترنت ADSL را با فیبر نوری تقویت کند. پنهانی باند در برنامه رویکا افزایش پیدا خواهد کرد و من به کسب و کارها توصیه می کنم که به رویکا بروند و به جای مطمئن بیابند، مطمئن تر از رویکا وجود ندارد.

وی افزود: مردم باید به حکمیت و نظام اعتماد کنند. ما نمایندگان مجلس مدافع سرسخت آنان هستیم. قرار است که به رویکا پنهانی باند سه برابری نسبت به استار لینک بدهند و قیمت آن نیز کاهش خواهد یافت. مردم می خواهند کسب و کار داشته باشند، کار دیگری که نمی خواهند انجام دهند.

محبی نجم آبادی در پاسخ به این سوال که برخی از مسئولان در فضای مجازی اینستاگرام، توییتر و تلگرام حضور دارند و در آنجا فعالیت می کنند این مساله با محدودیت های ایجاد شده تناقض ندارد؟ گفت: این موضوع تناقض دارد و باید حل شود. من مسئول اگر در آنجا جواب ندهم، دشمن میدان را کامل در اختیار می گیرد. اگر نروم، میدان را کامل واگذار کرده ام و دشمن هم در آنجا پیکتازی کرده و دروغ می نویسد، تقطیع می کند و غیره. قطعاً من باید پاسخگو باشم. اما باید به هر

تازه های فبر

شهردار تبریز خبر داد: انتقاد قرارداد خرید ۶۰ دستگاه اتوبوس جدید در هفته آینده



شهردار تبریز گفت: در بحث اسفالت ریزی تمرکز شهرداری تبریز مربوط به مناطق کمبرخوردار شهر است.

به گزارش شهریار، یعقوب هوشیار در خصوص اسفالت ریزی معابر شهری اظهار کرد: برای ایجاد توازن عملیات عمرانی در سطح شهر بودجه اسفالت اساسی مناطق ۱ و ۵ و ۲ به مناطق ۱۰ و ۶ و ۷ اختصاص یافته است. وی افزود: با همراهی و حمایت شورای اسلامی شهر به سمت احداث کارخانه دوم تولید اسفالت تبریز حرکت می کنیم. هوشیار در تشریح عملکرد بودجه عمرانی شهرداری تبریز اعلام کرد: بخش اعظمی از عملکرد بودجه عمرانی شهر مربوط به قطار شهری تبریز است و در کنار آن خرید تجهیزات و ماشین آلات آتش نشانی بخش دیگری از عملکرد بودجه عمرانی شهرداری تبریز است.

وی اضافه کرد: در ۱۵ سال اخیر هیچ خودرویی برای آتش نشانی خریداری نشده و پیگیر خرید ماشین آلات جدید آتش نشانی هستیم. شهردار تبریز خاطر نشان کرد: در راستای تأمین اقلام مورد نیاز نیروهای آتش نشانی تبریز تجهیزات فردی آتش نشانی در سال جاری خریداری شده است. یعقوب هوشیار در خصوص خرید اتوبوس جدید برای ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز نیز گفت: اقدامات خوبی در حوزه خرید اتوبوس انجام گرفته و هفته آینده قرارداد خرید ۶۰ دستگاه اتوبوس جدید منعقد می شود.

وی با تأکید به صرفه جویی و کاهش هزینه های جاری یادآور شد: مقدمات خرید ۶۰ دستگاه کامیون برای ممالح مربوط به هزینه کرایه حمل و نقل ممالح مربوط به پروژه های عمرانی نیز در حال انجام است. شهردار تبریز تأکید کرد: تأمین منابع عمرانی در پیش بینی بودجه از محل فروش املاک بوده و برای تسریع در روند اجرای پروژه ها، ساختار شکست پروژه را

کنترلی بر بازار وجود ندارد



ساخت مسکن وجود دارد. فروردین با اشاره به اینکه پس از حذف ارز ترجیحی مردم انتظار دارند که شاهد حمایت های دولت و اثرات مثبت آن باشند که تا این لحظه چنین اتفاقی صورت نگرفته است، ادامه داد: در زمینه گرانی و بی کیفیتی خودروهای تولید داخل به میزان کافی مباحث مطرح شده و هر روزه در جاده ها و تصادفات شاهد کیفیت پایین خودروهای داخلی هستیم. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان

قانون جهش تولید مسکن نیز کار چشمگیری انجام نشده است.
وی با تأکید بر اینکه گرانی سرسام آور مصالح ساختمانی از جمله سیمان و میلگرد باعث کم رنگ شدن تخصصی زمین رایگان به قانون جهش تولید مسکن شده است، عنوان کرد: باید نظارت هایی در بازار وجود داشته باشد تا کاهش قیمت مصالح، سیمان و میلگرد را شاهد باشیم. در اغلب شهرها بروکرایی اداری سنگینی در زمینه تخصیص اراضی برای

